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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

“#o. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

LEDIA DE SOUCITUD {dd-mmm-aaaa)

004-D-CCENL-2018 l 12-09-2018
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR ESTO QUE OCUPA:
DIEGO FABRICIO NARANJO HIDALGO DIRECTOR
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Quito-Pichincha GESTION ESTRATEGICA

FECHA SAUDA (dd-mmm-aaaa) HORA SAUIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

18-09-2018 15h00 20-09-2018 08:00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
Diego Naranjo Hidalgo
IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
e Reunién Ministerio de Finanzas
* Reunién Ministerio de Cultura y Patrimonio.
e Reunién Rector de la Universidad Andina Simén Bolivar 5
TRANSPORTE
T o - SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo,
otros) TRANRORIE FECHA | HORA | FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO TAME Loja-Quito 18-09-2018 | 17:00 | 18-09-2018 18:00
AEREO TAME Quito-Loja 20-09-2018 | 05:40 | 20-09-2018 07:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPMEGO 401010507756 AHORROS
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE l.A SOLICITANTE
DE LA O EL SERVIDOR
0 Nam“jo Hidalgo NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUICITANTE
DIRECTOR DE LA CCE-LOJA
Wk&mwwmmnmmwb
HMMMMIWWI@OW“EGM menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedarén insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
INADORA O SU DELEGADO Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
n pcion de las Maximas ode
o Naranjo Hidalgo = R e ekt o O,
DIRECTOR DE LA CCE-LOJA

VERSION FORMULARIO MIRL ACTUALIZADA 12/06/2013
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECIITS M. (et

| 004-D-CCENL-2018 24-09-2018
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Diego Fabricio Naranjo Hidalgo DIRECTOR

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Quito-Pichincha

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Diego Naranjo

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Martes, 18 de septiembre:
e Participacion en la Junsa Plenaria de la Casa de la Cultura Ecuatoriana

Miércoles, 19 de septiembre:
e Reunién con Economista Kevin Jiménez, Asesor del Ministerio de Finanzas
®  Reunién con Germdn Grande Jefe de Despacho del rectorado de la Universidad Andina Simén Bolivar para organizar la
firma de convenio para impulsar la Escuela de Gestién Cultural.

«  Reunién con Camilo Restrepo Presidente de{a Sede Nacional para coordinar actividades del 8vo. Festival Internacional
de Musica Académica
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del
dd-mmmvess 18-09-2018 | 23-09-2018 | (o icig institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
HORA 05:00 17:20 del cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE #
(éreo, terrestre, marktimo, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aasa hh:mm
AEREO TAME Loja-Quito 18-09-2018 07:20 18-09-2018 08:20
AEREQO TAME Quito-Loja 23-09-2018 15:20 23-09-2018 16:20
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EKSERVIDORCOMISIONADO NOTA

Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
7 demoraré e incluso de no presentarlo tendrfa que restituir los valores percibidos.

NOMBREDiego Fabricio Naranjo Hidalgo Autoridad o su Delegado
FIRMAS DE APROBACION i

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEBTATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: NOMBRE: Diego Fabricio Maranjo Hidalgo
DIRECTOR CCE-LOJA




CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA

De conformidad con las normas legales y reglamentarias pertinentes, por
Resolucion de la Junta Plenaria, aprobada en Sesion Ordinaria del 15 de agosto
pasado, y por disposicion del Presidente Nacional Camilo Restrepo Guzman,
convoco a los ciudadanos Miembros de la Junta Plenaria a:

SESION EXTRAORDINARIA
LUGAR: SEDE NACIONAL
DiA: MARTES 18 DE SEPTIEMBRE DE 2018
HORA: 10h00

ORDEN DEL DIiA

1. Entrega del respaldo digital de la grabacion de la Sesid;n Ordinaria de Junta
Plenaria, efectuada el 15 de agosto de 2018.

2. Exposicion y discusion del Informe de la Comision de la Junta Plenaria,
sobre el analisis economico y de Talento Humano.

3. Continuacion de la propuesta de reformas a la Ley de Cultura.

Quito, 12 de septiembre de 2018

Soc. Sergio Vélez Valarezo

Secretario General
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NUCLEO DE LOJA

Oficio No. 191-CCENL-P-2018
Loja, 13 de septiembre de 2018

Licenciada

Carmita Herrera

TESORERA DE LA CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA, NUCLEO DE LOJA
Ciudad.-

De mi consideracion:

Reciba un cordial y atento saludo a la vez que me permito solicitar a usted se digne
gestionar los vidticos correspondientes, pues los dias 18 Y 19 de septiembre del
presente afo debo trasladarme a la ciudad de Quito para participar en reuniones con
el Sr. Ministro de Finanzas a fin de tratar asuntos relacionados al financiamiento del
presupuesto institucional y con el Sr. Rector de la Universidad Andina Simén Bolivar
para exponer una propuesta sobre la creacion de la Escuela de Gestién Cultural.

Con sentimientos de consideracién y esti onal

Atentamente,

aranjo Hidalgo
DIRECTOR CCE, NUCLEO DE LOJA

Colén 13-12 y Bernardo Valdivieso (esquina) — Telefax: (07) 2571672 — Teléfonos: (07) 2571004 — 2578114 — 2570555
Casilla Postal 11-01-141 — Email: nucleo.loja@casadelacultura.gob.ec — www.casadelaculturaloja.gob.ec
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Loja, 13 de septiembre de 2018

Doctor

Cesar Montaio

RECTOR DE LA UNIVERSIDAD ANDINA SIMON BOLIVAR
Quito.-

De mi consideracion:
Reciba un cordial y atento salud a la vez que me permito dirigirme a usted con la finalidad de
solicitarle se digne agendarme una reunion en su despacho el dia miércoles 19 de septiembre

de los presentes a fin de exponer a usted una propuesta sobre la creaciéon de una Escuela de
Gestion Cultural.

Por la favorable atencién que se digne brindar a la misma, le antelo mi sincero
agradecimiento.

Atentamente,

Colén 13-12 y Bernardo Valdivieso (esquina) — Telefax: (07) 2571672 - Teléfonos: (07) 2571004 — 2578114 - 2570555
Casilla Postal 11-01-141 — Email: nucleo.loja@casadelacultura.gob.ec — www.casadelaculturaloja.gob.ec



